Администрация города Шарыпово
Город Шарыпово Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.10.2020										№1147

[bookmark: _Hlk41036127]О внесении изменения в распоряжение Администрации города Шарыпово от 11.09.2020г. №967 «О проведении публичных слушаний по проекту изменения регламента территориальной зоны земельного участка на территории муниципального образования город Шарыпово Красноярского края»

В связи с кадровыми переменами, руководствуясь ст.34 Устава города Шарыпово:
1. Внести следующие изменения в распоряжение Администрации города Шарыпово от 25.09.2017г. №1201 «Об утверждении состава Градостроительного совета муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»:
1.1. Приложение №1 к распоряжению изложить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства Администрации города Шарыпово – главного архитектора Сухинина Н.Н.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель
Главы города Шарыпово							Д.Е. Гудков

Приложение №1 к распоряжению Администрации города Шарыпово от 	21.10.2020	 №	1147

Состав Комиссии по проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности

	Председатель Комиссии по проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности:
Гудков Дмитрий Евгеньевич

Первый заместитель Главы города Шарыпово

	Заместитель председателя Комиссии по проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности:
Пилимонкина Татьяна Викторовна

И.о. руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации города Шарыпово

	Секретарь Комиссии по проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности:
Сухинин Никита Николаевич

Начальника отдела архитектуры и градостроительства Администрации города Шарыпово – главный архитектор

	Члены Комиссии по проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности:

	Тепляков Виктор Анатольевич
	Начальник юридического отдела Администрации г.Шарыпово

	Гапанюк Юлия Сергеевна
	Главный специалист юридического отдела Администрации г.Шарыпово

	Шабаева Инга Владимировна
	Депутат Шарыповского городского Совета депутатов

	Шашков Владимир Владимирович
	Депутат Шарыповского городского Совета депутатов